
1904
1924
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Meier Sr. M. Kreszentia
aus Baden-Württemberg

25. Juni: geboren in Donaustetten bei Laupheim
19. Februar: Eintritt im Frauenkloster in Schellenberg
1924, 15. November: Einkleidung
‘927, 8. Oktober: heilige Profess
Ausbildung zur Krankenschwester im Krankenhaus
Vaduz, zusammen mit Sr. M. Cäcilia — Blöchlinger

Krankenpflegerin in den Unterländer
Gemeinden

6. April: gestorben in Schellenberg

Merkle Sr. M. Gonzaga
aus Baden-Württemberg

1919
1946

1953-1954

6. Februar: geboren in Gögglingen bei Ulm
3. Mai: Eintritt im Frauenkloster in Schellenberg
1947, 30. September: Einkleidung
1949, 27. Oktober: heilige Profess
Handarbeitsunterricht an der Volksschule

Ruggell'

Moser Sr. M. Franziska
aus Tirol

1919
1958

1962
1970-1976

2009

26. Februar: geboren in Kirchbichl
1. Oktober: Eintritt im Frauenkloster in Schellenberg
1959, 18. November: Einkleidung
1961, 14. Oktober: heilige Profess
Ruggell: Familienhelferin
Kindergärtnerin in Schellenberg
18. Februar: gestorben in Schellenberg
21. Februar: dort beigesetzt
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